
 

 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
28. října 117, 702 18  Ostrava 

 

*KUMSX01QY0UE* 

 

 

 
Zavedli jsme systém environmentálního řízení a auditu 

 
Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha  

Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 Č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 8.00–17.00; Út a Čt 8.00–14.30; Pá 8.00–13.00 www.msk.cz 
 

 

Rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu poř. č. 177/2016 Hlídání a 
nezbytná péče o osoby s postižením v rámci projektu "Podporujeme hrdinství, 
které není vidět" 

Ve věci veřejné zakázky malého rozsahu poř. č. 177/2016 Hlídání a nezbytná péče o osoby s postižením v rámci 

projektu "Podporujeme hrdinství, které není vidět", zadávané v souladu s § 27 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, se zadavatel rozhodl využít práva vyhrazeného v textu zadání této zakázky 
a vzhledem k tomu, že v řádné lhůtě stanovené pro podání nabídek, tj. do 1. 2. 2017 do 12:00 hod. nebyly 

podány žádné nabídky, zakázku zrušil. 

 

„otisk razítka“  

 

Ing. Silvie Součková 

vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu 

Po dobu nepřítomnosti zastoupena Ing. Markem Matějkou, vedoucím oddělení veřejných zakázek 

 

 

 

Váš dopis zn.:   
Ze dne:  
Čj: MSK  20300/2017 
Sp. zn.: KŘ/30236/2016/Ulm 
 091.1 V10 
Vyřizuje: Ing. Marta Ulmanová 
Odbor. Odbor kancelář ředitele krajského úřadu 
Telefon: 595 622 299 
Fax: 595 622 951  
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2017-02-06 

 
 

 
 

   


